IL DIRETTORE GENERALE
Su proposta del Dirigente dell'Area del Personale

Visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15 del 3
Marzo 2015;

Visto il Regolamento dellUniversitd degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi,
estranei all’'universita, di incarichi di prestazione d'opera autonoma, emanato da questo
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche;

Visto il D.R. n. rep. 3593/2019, prot. 0051136/19 del 28/06/2019, Cod. 19TUT039, con il quale &

stata indetta una procedura pubbiica di selezione, per titoli, per il conferimento di incarichi per
attivitd di tutorato per le esigenze della Scuola di Economia e Statistica - Dipartimento di
Scienze Economiche-Aziendali e Diritto per 'Economia, per I'anno accademico 2019/2020;

Preso atto di quanto riferisce il Dirigente:
- che il bando di selezione & stato affisso presso 'Albo on-line di Ateneo in data

Atteso

28/06/2019;

- che, non essendo pervenute domande di partecipazione da parte di personale interno, é

accertata la mancanza di professionalita all'interno dell'Ateneo;

- che con D.D.G. n. rep. 3767/2019, prot. 0054101/19 del 08/07/2019 & stata costituita la

Commissione Giudicatrice;

- che il verbale della Commissione Giudicatrice & stato formalizzato in data 17/07/2019;

DECRETA

che il Dirigente proponente attesta la regolarita e la legittimita del presente provvedimento;

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente
riportate:

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per il conferimento degli incarichi di
tutorato di cui in premessa, e le seguenti graduaterie di merito:

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE ECONOMICO AZIENDALI - COD. CORSO F7701M

T

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
CF. eP. IVA 12621570154

ANALISI
ANALISI
STRATEGICA E iﬁtrﬁmi TURNO 1 TUTQRATO DI
15TUT039- VALUTAZIONE TIPO D: tutor SECS- Albonico Davide:
FINANZIARIA + 1 ; s 0 | 30 | 2500 |€750,00
01 FINANZIARIA " associato ad P/08 96/100
. D’AZIENDA - TURNO 2 . .
D'AZIENDA - insegnamenti
F7701M101 F7701M105M e
F7701M106M
BILANC| DELLE BILANCI DELLE TURNO 1 TUTORATO DI
19TUTO39- SOCIETA' E DEI SOCIETA' E DEI N 1 TIPO C: tutor SECS- s o | 30 2500 | €750.00 Trezzi Simone:
02 GRUPPI - GRUPPI - TURNO 2 associato ad P/07 ' ' 96/100
F7701M080 F7701MO89M insegnamenti
Bisonni Hulla:
DIRITTO DEL LAV%';';OD?:I;T o TUTORATO DI 95/100
19TUTO39- LAVORO TURNO TIPQ C: tutor N
03 AVANZATO - 25;52\2239 UNICO 1 associato ad us/07 1S 0 30 2500 | €750,00 Somaschlm.
F7701M044 F7701MOGSM insegnamenti Eleonora Maria:
85/100
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 4




< DEGLI STUDI
=t
=
Z §
BICOCEA
DIRITTO DIRITTO TUTORATO DI
15TUT039- | INDUSTRIALE PER | INDUSTRIALE PER | TURNO TIPO C: tutor Nessuna
us/o4 s 30 | 2500 750,00 "
04 IL MANAGEMENT - | IL MANAGEMENT - | UNICO associato ad IUs/ € Candidatura
F7701M027 F7701M042M insegnamenti
TUTORATO DI
19TUTO3S- DIRII'I'I'O PENALE DERI,TTO PENALE | TURNO 1 TIPQ D: tutor Tosato Lorenza
05 DELL'ECONOMIA - | DELL'ECONOMIA - + associato ad jUS/17 s 30 | 25,00 |€750,00 96/100
F7701MQ77 F7701M084M | TURNO 2 . .
|n5egnament|
Beltrami Luca:
TUTORATO DI
| DIRITTO PENALE DIRITTO PENALE , 95/100
19“3;039 TRIBUTARIO - TRIBUTARIO - TUL::E‘;’ T':SOOC?&?;‘:; wus/12 | is 24 | 2500 |€600,00
F7701M054 F7701M064M 2 ‘ Bramato Paola:
|nsegnament| 69/100
TUTORATO DI
GOVERNANCE & | GOVERNANCE &
- : - Angela:
IQT%T7°39 COMPLIANCE - COMPLIANCE - LLLRIES -arllszgcfa- ::::; ‘ZEE Iis 30 | 2500 |€750,00 Bram;g;’l o og
F7701M096 F7701M101M . .
msegnamentl
IL SISTEMA DI LNELEI;“(')?“LETQESL‘; TUTORATO DI
19TUT039- CONTROLLO DEICONTI C.p. . | TURNO TIPO C: tutor SECS- s 20 | 2500 |e€500.00 Nessuna
08 AZIENDALE - o UNICO associato ad P/07 ! ! Candidatura
F7701M116 F7701IM116 e insegnamenti
F7701M117 8
METGDI TUTORATO DI
19TUT039- | QUANTITATIVI PER MA;S;’:?:;:_PER TURNO TIPO C: tutor SECS- s 30 | 2500 |€75000 Nessuna
09 IL MANAGEMENT - F7701M023M UNICO associato ad $/06 ' ! Candidatura
F7701M093 insegnamenti
METCDI METODI STATISTICI TUTDRATO DI
19TUT039- | QUANTITATIVI PER PERIL TURNQO TIPO C: tutor SECS- S 10 25.00 | €750.00 Porro Francesco:
10 IL MANAGEMENT - MANAGEMENT - UNICO associato ad s/01 ! ’ 100/100
F7701M093 F7701M104M insegnamenti
QU AI\:YIFIE'IT 3?\'n per | CAMPIONAMENTO TUTORATO DI
19TUT039- | ™ DmING £ 1L REVISIONE TURNO TIPO C: tutor SECS- s s | 2500 |€37500 Nessuna
11 CONTROLLO - CONTABILE - UNICO associato ad S/01 ' ! Candidatura
F7701M092 F7701M022M insegnamenti
Corsico Piccolini
RISK RISK TUTCRATO DI MEm?"f:_e'e
- - _ assimitano:
19TliT2°39 MANAGEMENT — | MANAGEMENT — Lﬂ‘l?g ?;2;3:::: SPE/ES? 11 30 | 25,00 |€750,00 83/100
F7701M115 F7701M115 ) .
insegnamenti Noori Mohammad:
80/100
ULTERIORI ULTERIORI
CONOSCENZE CONOSCENZE
LINGUISTICHE PER | LINGUISTICHE PER TUTORATO DI
19TUTO3S- LE SCIENZE LE SCIENZE TURNO TIPO C: tutor Nessuna
B 7
13 ECONOMICO ECONOMICO UNICO associato ad 1S 30 25,00 1 €750.00 Candidatura
AZIENDALI | - AZIENDALI I - insegnamenti
INGLESE - INGLESE -
F7701MO070 F7701MO70
ULTERIORI ULTERIORI
TUTORATO DI
CONOSCENZE UTILI | CONOSCENZE UTILI Cein
R : Pugnoli Cristina:
19“5039 PER IL MONDO DEL | PER iL MONDO DEL L“N'ng ;'::)C?A:;:;' - |Annuale 30 | 2500 |€750,00 g 100/100
LAVORO - LAVORO - insegnamenti
F7701M099 F7701M099 g
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2di 4

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
CF. eP. IVA 12621570154




Art. 2 - Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione di
Cui in premessa:

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE ECONOMICO AZIENDALI -

COD. CORSO F7701M

Piazza dell'Ateneo Nuove, 1 — 20126 Milano
C.F.eP. IVA 12621570154

ANALISI
ANALISI
STRATEGICA E SI\T_GLZ(;:;%‘E TURNO 1 TUTORATO DI
19TUTO39- | VALUTAZIONE FINANZIARIA + TIPOD: tutor | SECS- | o 30 | 2500 |€750,00| Albonico Davide
01 FINANZIARIA | associato ad p/08
, D’AZIENDA - TURNO 2 . .
D'AZIENDA - insegnamenti
F7701M101 F7701M105M e
F7701M106M
BILANCI DELLE BILANCIDELLE | o0 TUTORATO DI
19TUT039- SOCIETA' E DEI SOCIETA' E DEI TIPO C: tutor SECS- .
2 7
02 GRUPPI - GRUPPI - TUR; 03 associato ad P/07 i 30 | 2500 1 €750,00|  Trezzi Simone
F7701M080 F7701MO89IM insegnamenti
DIRITTO DEL LAVE(’)":OTTEOD?:I'%F o TUTORATO DI
19TUT033- LAVORO DEL LAVORQ TURNO TPOC:tutor |0 | 45 30 | 2500 |€750,00 Bisonni Hulla
03 AVANZATO - AVANZATO - UNICO associato ad
F7701M044 F7701MO65M insegnamenti
DIRITTO DIRITTO TUTCRATO DI
19TUTO39- | INDUSTRIALE PER | INDUSTRIALE PER | TURNO TIPO C: tutor Attivita non
04 IL MANAGEMENT - | ILMANAGEMENT - | UNICO associato ad IUs/04 1S 30| 2500 | €750,00 attribuita
F7701M027 F7701M042M insegnamenti
19TUTo3g. | DIRITTO PENALE DIRITTO PENALE | TURNO 1 ';ll":g g’.‘ﬁg
o5 DELL'ECONOMIA - | DELL'ECONOM!A - + - 't p Us/17 1 30 | 25,00 |€750,00{ Tosato Lorenza
F7701M077 F7701M084M | TURNO 2 assoclato ad
insegnamenti
DIRITTO PENALE DIRITTO PENALE TUTORATO DI
19TUTO39- TURNO TIPO D: tutor .
06 TRIBUTARIO - TRIBUTARIO - UNICO ociato ad JUS/12 ] 24 | 25,00 |€600,00 Beltrami Luca
F7701M054 F7701M064M associata aq
insegnamenti
TUTORATO DI
GOVERNANCE & GOVERNANCE &
19TléT7039— COMPLIANCE - COMPLIANCE - Lﬂﬁgg Ta'spo ?‘t““‘;' SP%S; s 30 | 2500 |€750,00| Bramato Angela
F7701M096 F7701M101M associato ac
insegnamenti
IL SISTEMA DI :gf;:ﬁ:‘égm TUTORATO DI
19TUT039- CONTROLLO DEI CONTI C.P TURNO TIPQ C: tutor SECS- s 20 | 2500 | €500.00 Attivita non
08 AZIENDALE - F7701M116.i é UNICO associato ad P/07 ’ ! attribuita
F7701M116 F7701M117 insegnamenti
METOQDI TUTORATO DI
19TUT039- | QUANTITATIVI PER MAI?Z’:/E\L'S:_PER TURNO TIPO C: tutor SECS- s 30 | 2500 |€750.00 Attivita non
09 IL MANAGEMENT - F7701M023M UNICO associato ad S/06 ' ! attribuita
F7701M093 insegnamenti
METODI METOD! STATISTIC TUTORATO DI
19TUT039- | QUANTITATIVI PER PERIL TURNO TIPQ C: tutor SECS-
ro Fran
10 IL MANAGEMENT - MANAGEMENT - UNICO associato ad s/01 1S 30 2500 | €750,00 Porro Francesco
F7701M093 F7701M104M insegnamenti
au Ahﬁ?ﬂ?\ln per | CAMPIONAMENTO TUTORATO DI
19TUT038- | =, AUDITING E 1L REVISIONE TURNO TIPQ C: tutor SECS- s 15 | 2500 |ears.00 Attivita non
11 CONTABILE — UNICO associato ad s/o1 ' ! attribuita
CONTROLLO - F7701M022ZM insegnamenti
F7701M092 g
STUTO39 RISK RISK TrUJORl_\TO ol £ Corsico Piccolini
1 liTz " | MANAGEMENT— | MANAGEMENT - Lﬁzg alssgci; :;";;r SP /((:)S;— s 30 | 25,00 |€750,00 Emanueie
F7701M115 F7701M115 . . Massimiliano
msegnamentl
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOGCA Pag. 3 di 4



< DEGLI STUDI
E
Z
&
Z.
B
ULTERIORI ULTERIORI
CONOSCENZE CONOSCENZE
LINGUISTICHE PER | LINGUISTICHE PER TUTORATO DI
15TUTO39- LE SCIENZE LE SCIENZE TURNO TIPO C: tutor Attivita non
7
13 ECONOMICO ECONOMICO UNICO 1 associato ad 1S 30 25,00 €750,00 attribuita
AZIENDALI | - AZIENDALI | - insegnamenti
INGLESE - INGLESE -
F7701M0Q70 F7701M070
ULTERIORI ULTERIORI
15TUTO39- CONOSCENZE UTILI | CONOSCENZE UTILI TURNO TFLIJJSEAIﬁ(:"
14 PER IL MONDO DEL | PER It MONDQ DEL UNICO 1 ocia.to ad - Annuale 30 25,00 | €750,00 Pugnoli Cristina
LAVORO - LAVOROC - izzz namenti
F7701M099 F7701M099 €

Art. 3 - |l rapporto di collaborazione per I'annc accademico 2019/2020 sara disciplinato da appoesito contratto

di lavoro autonomo.

Art. 4 - Avverso il presente provvedimento & ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla
data di pubblicazione al’Albo on-line dell’Universita degli Studi di Milano-Bicocca.

Universita' degli Studi

.I Milano - Bicocca

ep Decreti Rett DA D 4821/
0068550/ 19 del 12/09/19 A
Classif. VII. .18

gRE?pPERSONRLE

. A: unimib . A0O-:

C. REGISTRO PROT: RP 1 Arriuee

[

UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre—\p
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi — Calliope Tufano

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
C.F. e P.IVA 12621570154

Pag. 4di 4




